
ZARZĄDZENIE NR 417/2017
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 396/2017 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 7 grudnia 
2017 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2017 w zakresie zwiększenia 

dotacji celowej, częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej oraz dokonania przesunięć między 
rozdziałami i grupami paragrafów

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) w związku z § 16 pkt 2 Uchwały 
Nr XXXVIII/343/2016 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2017” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. 
poz. 188, poz. 862, poz. 1350, poz. 1530, poz. 2144, poz. 2517, poz. 2710, poz. 2832, poz. 3428, poz. 3659, 
poz. 4050, poz. 4347, poz. 4456, poz. 4671) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, 
co następuje:

§ 1. 1. W Zarządzeniu Nr 396/2017 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 7 grudnia 2017 r. 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2017 w zakresie zwiększenia dotacji 
celowej, częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej oraz dokonania przesunięć między rozdziałami i grupami 
paragrafów zmianie ulega § 3 pkt. 1) który otrzymuje brzmienie:

1) dochody ogółem – 285.914.524,46 zł, z tego:

a) dochody bieżące – 241.202.639,87 zł, z tego:

- dochody bieżące na zadania własne – 174.197.596,72 zł,

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 65.023.540,58 zł,

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 1.981.502,57 zł,

b) dochody majątkowe – 44.711.884,59 zł;

2. W załączniku nr 1 zmianie ulega plan przed zmianą, który wynosi 285.816.736,46 zł oraz plan po zmianach, 
który wynosi 285.914.524,46 zł.

3. W załączniku nr 1.1 zmianie ulega plan przed zmianą, który wynosi 241.104.851,87 zł oraz plan 
po zmianach, który wynosi 241.202.639,87 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 07.12.2017 r. i podlega 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

Prezydent 
Miasta Marcin Witko

Id: 60B98EC7-E237-476B-BEB4-4906274BC467. Podpisany Strona 1




